新発売のお知らせ

謹啓
時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、遺伝子組換え型血液凝固第Ⅷ因子製剤「ヌーイック®静注用」（一般名：
シモクトコグ アルファ（遺伝子組換え））を新たに発売いたしますので、下記の通りご
案内申しあげます。

ヌーイック®静注用はOctapharma AG（本社：スイス）が創製した遺伝子組換え型血
液凝固第Ⅷ因子製剤です。Octapharma AGとの独占販売契約により、藤本製薬株式
会社が製造販売元として、本剤の供給、情報提供及び情報収集活動を行います。

今後とも、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。

謹 白

記

発売日 2021年8月2日

2021年7月吉日

2021年7月作成
NUW-027

販売名 ヌーイック®静注用
2500

ヌーイック®静注用
3000

ヌーイック®静注用
4000

薬価 176，239円 207，405円 268,164円

薬価基準収載医薬品
コード（YJコード） 6343457D5024 6343457D6020 6343457D7027

基準番号
（HOTコード） 1991321010101 1991338010101 1991345010101

統一商品コード 196332107 196333104 196334101

GS1
販売包装単位コード 14987196332104 14987196333101 14987196334108

GS1
調剤包装単位コード 04987196891550 04987196892557 04987196893554

製剤写真

各種コード及び製剤写真

販売名 ヌーイック®静注用
250

ヌーイック®静注用
500

ヌーイック®静注用
1000

ヌーイック®静注用
2000

薬価 22，543円 41，865円 77，750円 144，395円

薬価基準収載医薬品
コード（YJコード） 6343457D1029 6343457D2025 6343457D3021 6343457D4028

基準番号
（HOTコード） 1991284010101 1991291010101 1991307010101 1991314010101

統一商品コード 196328100 196329107 196330103 196331100

GS1
販売包装単位コード 14987196328107 14987196329104 14987196330100 14987196331107

GS1
調剤包装単位コード 04987196887553 04987196888550 04987196889557 04987196890553

製剤写真